

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 210/2019 Licitação: 132/2019 - PR Data da Homologação: 13/11/2019

Fornecedor: 7263 - VILMAR DE SOUZA DIAS - ME

7	164-01-0980	FARINHA DE ARROZ E AVEIA COM PROBIÓTICO - SACHÊ 230G		EMB	500,000	0,0000	5,0000	2.500,00	Venceu
8	164-01-1102	FARINHA DE ARROZ, PACOTE COM 1 KG, SEM GLUTEN		PCT	100,000	0,0000	8,7400	874,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					600,000			3.374,00	

Nr. do Processo: 210/2019 Licitação: 132/2019 - PR Data da Homologação: 13/11/2019

Fornecedor: 9182 - INVICTA ALIMENTOS EIRELI - ME

4	164-01-1036	BOLO SEM GLUTEN, SABOR : FORMIGUEIRO, LARANJA OU CHOCOLATE		PCT	100,000	0,0000	8,3000	830,00	Venceu
6	164-01-1097	FARINHA DE AMENDOAS- PACOTE COM 200 G		PCT	100,000	0,0000	23,0000	2.300,00	Venceu
10	164-01-0982	LEITE EM PÓ INTEGRAL - EMBALAGEM 01 KG		KG	3.750,000	0,0000	17,3000	64.875,00	Venceu
13	164-01-0907	MACARRÃO INTEGRAL - PACOTE 500 G		PCT	4.000,000	0,0000	2,8000	11.200,00	Venceu
17	164-01-1175	SUCO CONCENTRADO DE UVA. COMPOSIÇÃO: ÁGUA, SUCO DE UVA		UN	5.000,000	0,0000	3,9000	19.500,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					12.950,000			98.705,00	

Nr. do Processo: 210/2019 Licitação: 132/2019 - PR Data da Homologação: 13/11/2019

Fornecedor: 10902 - NEW COMPANY LICITACOES EIRELI

5	164-01-0948	CHÁ MATE - CAIXA 500G		CX	100,000	0,0000	4,4500	445,00	Venceu
11	164-01-0982	LEITE EM PÓ INTEGRAL - EMBALAGEM 01 KG		KG	1.250,000	0,0000	17,2500	21.562,50	Venceu
12	164-01-1173	LEITE EM PÓ INTEGRAL ZERO LACTOSE - EMBALAGEM DE 400G		UN	200,000	0,0000	13,4900	2.698,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.550,000			24.705,50	

Nr. do Processo: 210/2019 Licitação: 132/2019 - PR Data da Homologação: 13/11/2019

Fornecedor: 11069 - R & M ALIMENTOS EIRELI

1	164-01-1178	ADOÇANTE DIETETICO NATURAL XILITOL EMBALAGEM DE 300 G	LOWSYCAR	UN	50,000	0,0000	37,3800	1.869,00	Venceu
2	164-01-0993	ATUM RALADO EM ÁGUA E SAL - PACOTE 01 KG	88	PCT	2.250,000	0,0000	28,7500	64.687,50	Venceu
3	164-01-0993	ATUM RALADO EM ÁGUA E SAL - PACOTE 01 KG	88	PCT	750,000	0,0000	28,7500	21.562,50	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 210/2019 Licitação: 132/2019 - PR Data da Homologação: 13/11/2019 Fornecedor: 11069 - R & M ALIMENTOS EIRELI									
14	164-01-1177	SUCO CONCENTRADO DE CAJU. COMPOSIÇÃO: ÁGUA, SUCO CONCENTRADO	SERIGY	UN	1.000,000	0,0000	2,2900	2.290,00	Venceu
15	164-01-1176	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA. COMPOSIÇÃO: POLPA DE GOIBA, ÁGUA	SERIGY	UN	1.000,000	0,0000	3,7900	3.790,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5.050,000			94.199,00	

Nr. do Processo: 210/2019 Licitação: 132/2019 - PR Data da Homologação: 13/11/2019
Fornecedor: 11071 - DATHACOM INFORMÁTICA LTDA - ME

9	163-01-0030	IOGURTE SABOR MORANGO - EMBALAGEM 1 LITRO		L	3.000,000	0,0000	4,4000	13.200,00	Venceu
16	164-01-1174	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ. COMPOSIÇÃO: POLPA E SUCO		UN	2.000,000	0,0000	4,9900	9.980,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5.000,000			23.180,00	

Cornélio Procópio, 19 de Dezembro de 2019.